АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 декабря 2013 г. № 2337
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 14 ноября 2013 г. № 1996 «О муниципальной программе города Георгиевска «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с решениями Думы города Георгиевска от 10 декабря 2013 г. № 238-27 «Об утверждении структуры администрации города Георгиевска», от 18 декабря 2013 г. № 248-28 «О бюджете города Георгиевска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и распоряжением администрации города Георгиевска от 18 декабря 2013 г. № 694-р «О внесении изменения в приложение к распоряжению администрации города Георгиевска от 30 сентября 2013 г. № 537-р «О перечне муниципальных программ города Георгиевска, принимаемых к разработке в 2013 году», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 14 ноября 2013 г. № 1996 «О муниципальной программе города Георгиевска «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава города Георгиевска

Ставропольского края                                                                            А.В. Манаков
Проект  постановления  вносит первый заместитель главы администрации

города

         И.М. Терер

Проект постановления визируют:

начальник финансового управления

администрации города

  Н.П. Мальнева

заведующий экономическим отделом
администрации города                                                               Д.В. Никифоров

заведующий юридическим отделом

администрации города

В.А. Виниченко

Проект постановления подготовлен Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города                                                А.Л. Ильиных